ROHATECKA DESITKA

8.5.2016

23.roc¢nik

Absolutni poradi / Muzi, Muzi nad 40, 50, 60, 65 let- 10 km

pof. kategorie Cislo pfijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 Muzi *1  0:30:52 34 Kucera Lukas 1981 VSK Univerzita Brno 700
2 Muzi *2  0:30:58 25 PETR Jifi 1979 Kovalovice 698
3 Muzi *3  0:31:45 65 Kakona David 1996 AK Hodonin 696
4 Muzi40 *1  0:33:40 15 Tomcal Dusan 1973 Lipov 694
5 Muz *4  0:34:17 1 Durd'dk Ludék 1977 SDH Rohatec 692
6 Muzi40 *2 0:34:28 66 Psota Andrej 1970 ASK Grafobal Skalica 690
7 Mudi *s  0:35:35 55 Zigo Martin 1989 behame.sk 688
8 Muii *6  0:35:41 35 Fiala Dan 1997 Tynec 686
9 Muzi50 *1  0:35:48 4  Kadlec Petr 1965 Milotice 684
10 Muzi50 *2  0:36:06 78  Brezovsky Dusan 1965 Gbelsky stryci 682
11 Muzi40 *3  0:36:12 61 Kralik Eduard 1973 ASK Grafobal Skalica 680
12 Muzi *7  0:36:22 96 Bellay Peter 1988 TriVelo Rohatec/Skalica 678
13 Mufi *g  0:36:23 79 Snajdr Petr 1997 Milotice 676
14 Muzi40 *4  0:36:32 13 Danék Jifi 1976 Uherské Hradisté 674
15 Muzi50 *3  0:36:36 63 Kratochvil Pavel 1960 Atletic Trebic 672
16 Muzi40 *5  0:36:37 16 Miskerik Jan 1967 Lipov 670
17 Muzi *9  0:36:52 93 SIMECEK Jifi 1987 Zlin 668
18 Muzi40 *6  0:36:55 5  Brozik Jifi 1971 BK Hodonin 666
19 Muzi *10  0:37:32 94 Jurcik Jozef 1977 Skalica 664
20 Muzi *11  0:37:39 40 Bellay Jan 1982 Skalica 662
21 Muzi50 *4  0:37:44 21 Gulis Vaclav 1959 Dolni Bojanovice 660
22 Muzi *12 0:37:54 27 Hrabal Tomas 1985 Kromériz 658
23 Muzi *13  0:38:03 84 Vranan Josef 1981 SK Dolni Bojanovice 656
24 Muzi *14 0:38:27 48 Zavadil Tomas 1981 ASK Grafobal Skalica 654
25 Muzi50 *5  0:38:34 37 Mikula Miroslav 1957 RadoSovce 652
26 Muzi40 *7 0:38:38 56 Kollar Martin 1974 Nafta, a.s. 650
27 Muzi50 *6  0:38:45 19 Veverka Josef 1958 AC Cejkovice 648
28 Muzi *15 0:38:58 47 Komarek Roman 1977 DHZ INA Skalica 646
29 Muzi50 *7  0:39:19 76 Zvac Jozef 1963 Gazarka klub Sastin 644
30 Muzi *16 0:39:24 100 Kalabek Jaromir 1979 ZS Ocovska Hodonin 642
31 Muzie5 *1 0:39:30 52 Varmuza Viadimir 1950 BK Hodonin 640
32 Muzi50 *8  0:39:43 26 Portasik Peter 1963 ASK Grafobal Skalica 638
33 Muzi40 *8  0:39:53 53 Nemcek Stanislav 1970 SK Jablonica 636
34 Muzi50 *9  0:39:54 57 Machac Milan 1965 Bfeclav 634
35 Muzi *17  0:40:29 30 Tomecek Jifi 1983 Vnorovy 632
36 Muzi *18  0:40:48 31 Danes Martin 1985 Gumotex Breclav 630
37 Muzi40 *9  0:40:58 36 RUZicka Martin 1973 Mikulov 628
38 Muzies *2  0:41:12 20 Bartal Lubomir 1951 BK Hodonin 626
39 Muzie0 *1  0:41:17 58 Gross Ludék 1953 GPOA Znojmo 624
40 Muzies5 *3  0:41:30 32 Navara Karel 1950 Uhersky Ostroh 622
41 Muzi50 *10 0:41:39 68 Marek Jaromir 1964 STS Chvojkovice-Brod 620



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Muzi
Muzi 40
Muzi
Muzi
Muzi 65
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi 40
Muzi 50
Muzi
Muzi 50
Muzi 50
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi 40
Muzi 65
Muzi
Muzi
Muzi 40
Muzi 50
Muzi
Muzi 40
Muzi 40
Muzi
Muzi 50
Zeny - MS
Muzi 60
Muzi 50
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi 65
Muzi
Muzi 50
Muzi 60
Muzi 60
Muzi 50
Muzi
Muzi
Muzi 60
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi 50
Muzi 50

*19
*10
%20
*21
*4

%22
%23
%24
*11
*11
%25
*12
%13
%26
%27
%28
*12
x5

%29
*30
%13
*14
*31
*14
*15
%32
*15
*7

%2

*16
%33
*34
*35
*6

*36
*17
*3

*4

*18
*37
*38
x5

*39
%40
*41
%19
%20

0:41:44
0:42:00
0:42:12
0:42:13
0:42:25
0:42:46
0:43:22
0:43:23
0:43:46
0:43:48
0:43:56
0:43:58
0:44:05
0:44:13
0:44:17
0:44:33
0:44:33
0:44:43
0:44:49
0:45:03
0:45:13
0:45:14
0:45:27
0:45:35
0:45:36
0:46:00
0:46:08
0:46:42
0:46:54
0:46:58
0:47:05
0:47:09
0:47:21
0:47:27
0:47:31
0:47:33
0:47:40
0:47:42
0:47:58
0:48:02
0:48:05
0:48:05
0:48:29
0:48:29
0:49:09
0:49:10
0:49:13

11
104
77
81
44
51
64
98
72
39
70
46
87
102
83
60
85
38
95
42
54
59
28

91
18
67
23
105
29
106
10
43
89
50
22
14
88
41
12
80
86
71

17

Julinek Roman
Pokorny Ales
Kraémar Cestmir
Navratil Lubomir
Dobrodenka Anton
Komrska Petr
Reich Libor
SLOUKA Jiri
Blzek Jan
Vydareny Vladislav
Hoza Michal
Vondracek Dusan
Kocak Ferdinand
CECH Jan

Lipa Lukas
Kucerik David
Rybansky Stefan
Mikus Miroslav
Stanciak Boris
Pospéch Tomas
Divacky Vladimir
Hradil Stanislav
Prcik Filip

Flicek Jaroslav
Uherek Miloslav
Cermak Gabriel
Slivka Milos
Markova Alice
Kubicek Pavel
Raffay Ivan
Kanta Jakub
Kostelecky Jiri
JEDLICKA Marek
Sohaj Josef
Cintula Juraj
VEGH Ondrej
Prcéik Antonin
Prokop JiFi
Profous Petr
Junek Martin
Malousek Radek
Navratil Lubomir
Sikula Jif
Snajdr Adam
Klimek Miroslav
Prygl Lubor
Charvath Vavrinec

1996
1975
1982
1981
1948
1991
1979
1983
1973
1966
1977
1964
1957
1981
1983
1980
1971
1951
1977
1985
1974
1958
1991
1976
1972
1979
1957
1970
1953
1966
1987
1981
1978
1948
1979
1966
1955
1956
1958
1981
1979
1953
1986
1992
1984
1966
1963

Ladna

7S Ocovské Hodonin
Brezova pod Bradlom
Luhacovice/Vracov
AK Dubnica nad Vahom
Hodonin

RSC Zlin

BlaZovice

Borsky Mikulas

ASK Grafobal Skalica
Hodonin

Trencin

Gbelski stryci
Hodonin

AK Hodonin
Ratiskovice

SK Jablonica
RadoSovce

Skalica

Rohatec

Svatoborice

BK Hodonin

Spartan race training group

1FC Cejkovice
Bzenec

Holi¢

Veseli n. Moravou
Brno

Relax DOBRE POLE
Kty

Spartan race training group

Rohatec

OSP Hodonin
Uhersky Brod
Stefanovské pumy
Ujezd u Brna
Mésto Hodonin
CGS-TYRES Zlin
BALAZ Ext Team Ostrava
Nutrilite Skalica
Hodonin

Vracov

AK Hdonin
Svatoborice
Hodonin

Rohatec
Brumovice

618
616
614
612
610
608
606
604
602
600
598
596
594
592
590
588
586
584
582
580
578
576
574
572
570
568
566
564
562
560
558
556
554
552
550
548
546
544
542
540
538
536
534
532
530
528



89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Muzi

Muzi 50
Muzi

Muzi 50
Muzi 60
Muzi 40
Muzi 50
Muzi 50
Muzi 60
Muzi 40
Muzi

100 Muzi 40
101 Muzi 60
102 Muzi 60
103 Muzi

104 Muzi 60
105 Muzi 40
106 Muzi

107 Muzi 40

*42
*21
*43
%22
*6

*16
%23
*24
*7

%17
*44
*18
*8

*9

*45
*10
*19
*46
%20

0:49:28
0:49:31
0:49:33
0:49:51
0:49:57
0:50:37
0:50:49
0:51:25
0:51:51
0:52:03
0:53:07
0:53:27
0:56:11
0:57:04
0:57:09
0:59:50
1:00:31
1:01:55
vzdal

107

33
82
69
97
24
74
49
92
99
103

45
101
75
62
90
73

Hornacek David
Kubik Bedfich
Glockl Jan

Plicek Roman
Rizek Milan

Masar Roman
Orth Milan

Stacha Vojtech
Varmuza Jan
Archleb Vaclav
PAULIK Jifi
Martinkovi¢ Patrik
Novak Vladimir
Cernousek Miroslav
Synek Lukas
Planka Vojtéch
Halbresta Petr
Mihalik Juraj

Cech Zbynék

1994
1957

1992
1960
1953
1970
1961
1961
1952
1975
1984
1976
1954
1956
1988
1955
1967
1978
1973

Veseli nad Moravou
Hodonin

Spartan race training group
Hodonin

Skalica

Malacky

IRISH PUB Breclav
Gazarka Club Sastin

MU Brezova
Vencatrener.cz - Hodonin
Hodonin

Gbely

Ladan Mor.Nova Ves
Rohatec

Vacenovice

BK VP Malacky

TK Znojmo

Modra

SRTG Podluzi

526
524
522
520
518
516
514
512
510
508
506
504
502
500
498
496
494
492

%k %k %k



