

# ROHATECKÁ DESÍTKA

8.5.2016

23.ročník

## Absolutní pořadí / Muži, Muži nad 40, 50, 60, 65 let- 10 km

poř.	kategorie		čas	číslo	příjmení a jméno	ročník	oddíl/klub	body
1	Muži	*1	0:30:52	34	Kučera Lukáš	1981	VSK Univerzita Brno	700
2	Muži	*2	0:30:58	25	PETR Jiří	1979	Kovalovice	698
3	Muži	*3	0:31:45	65	Kákona David	1996	AK Hodonín	696
4	Muži 40	*1	0:33:40	15	Tomčal Dušan	1973	Lipov	694
5	Muži	*4	0:34:17	1	Durd'ák Luděk	1977	SDH Rohatec	692
6	Muži 40	*2	0:34:28	66	Psota Andrej	1970	AŠK Grafobal Skalica	690
7	Muži	*5	0:35:35	55	Žigo Martin	1989	behame.sk	688
8	Muži	*6	0:35:41	35	Fiala Dan	1997	Týnec	686
9	Muži 50	*1	0:35:48	4	Kadlec Petr	1965	Milotice	684
10	Muži 50	*2	0:36:06	78	Brezovský Dušan	1965	Gbelský strýci	682
11	Muži 40	*3	0:36:12	61	Králík Eduard	1973	AŠK Grafobal Skalica	680
12	Muži	*7	0:36:22	96	Bellay Peter	1988	TriVelo Rohatec/Skalica	678
13	Muži	*8	0:36:23	79	Šnajdr Petr	1997	Milotice	676
14	Muži 40	*4	0:36:32	13	Daněk Jiří	1976	Uherské Hradiště	674
15	Muži 50	*3	0:36:36	63	Kratochvíl Pavel	1960	Atletic Třebíč	672
16	Muži 40	*5	0:36:37	16	Miškeřík Jan	1967	Lipov	670
17	Muži	*9	0:36:52	93	ŠIMEČEK Jiří	1987	Zlín	668
18	Muži 40	*6	0:36:55	5	Brožík Jiří	1971	BK Hodonín	666
19	Muži	*10	0:37:32	94	Jurčík Jozef	1977	Skalica	664
20	Muži	*11	0:37:39	40	Bellay Ján	1982	Skalica	662
21	Muži 50	*4	0:37:44	21	Guliš Václav	1959	Dolní Bojanovice	660
22	Muži	*12	0:37:54	27	Hrabal Tomáš	1985	Kroměříž	658
23	Muži	*13	0:38:03	84	Vraňan Josef	1981	ŠK Dolní Bojanovice	656
24	Muži	*14	0:38:27	48	Zavadil Tomáš	1981	AŠK Grafobal Skalica	654
25	Muži 50	*5	0:38:34	37	Mikula Miroslav	1957	Radošovice	652
26	Muži 40	*7	0:38:38	56	Kollár Martin	1974	Nafta, a.s.	650
27	Muži 50	*6	0:38:45	19	Veverka Josef	1958	AC Čejkovice	648
28	Muži	*15	0:38:58	47	Komárek Roman	1977	DHZ INA Skalica	646
29	Muži 50	*7	0:39:19	76	Zvác Jozef	1963	Gazárka klub Šaštín	644
30	Muži	*16	0:39:24	100	Kalábek Jaromír	1979	ZŠ Očovská Hodonín	642
31	Muži 65	*1	0:39:30	52	Varmuža Vladimír	1950	BK Hodonín	640
32	Muži 50	*8	0:39:43	26	Portášik Peter	1963	AŠK Grafobal Skalica	638
33	Muži 40	*8	0:39:53	53	Nemček Stanislav	1970	ŠK Jablonica	636
34	Muži 50	*9	0:39:54	57	Machač Milan	1965	Břeclav	634
35	Muži	*17	0:40:29	30	Tomeček Jiří	1983	Vnorovy	632
36	Muži	*18	0:40:48	31	Daneš Martin	1985	Gumotex Břeclav	630
37	Muži 40	*9	0:40:58	36	Růžička Martin	1973	Mikulov	628
38	Muži 65	*2	0:41:12	20	Bartál Lubomír	1951	BK Hodonín	626
39	Muži 60	*1	0:41:17	58	Gross Luděk	1953	GPOA Znojmo	624
40	Muži 65	*3	0:41:30	32	Navara Karel	1950	Uherský Ostroh	622
41	Muži 50	*10	0:41:39	68	Marek Jaromír	1964	STS Chvojkovice-Brod	620

42	Muži	*19	0:41:44	11	Julínek Roman	1996	Ladná	618
43	Muži 40	*10	0:42:00	104	Pokorný Aleš	1975	ZŠ Očovská Hodonín	616
44	Muži	*20	0:42:12	77	Kračmár Čestmír	1982	Brezová pod Bradlom	614
45	Muži	*21	0:42:13	81	Navrátil Lubomír	1981	Luhačovice/Vracov	612
46	Muži 65	*4	0:42:25	44	Dobrodenka Anton	1948	AK Dubnica nad Váhom	610
47	Muži	*22	0:42:46	51	Komrska Petr	1991	Hodonín	608
48	Muži	*23	0:43:22	64	Reich Libor	1979	RSC Zlín	606
49	Muži	*24	0:43:23	98	SLOUKA Jiří	1983	Blažovice	604
50	Muži 40	*11	0:43:46	72	Búzek Jan	1973	Borský Mikuláš	602
51	Muži 50	*11	0:43:48	39	Vydarený Vladislav	1966	AŠK Grafobal Skalica	600
52	Muži	*25	0:43:56	70	Hoza Michal	1977	Hodonín	598
53	Muži 50	*12	0:43:58	46	Vondráček Dušan	1964	Trenčín	596
54	Muži 50	*13	0:44:05	87	Kocák Ferdinand	1957	Gbelski strýci	594
55	Muži	*26	0:44:13	102	ČECH Jan	1981	Hodonín	592
56	Muži	*27	0:44:17	83	Lípa Lukáš	1983	AK Hodonín	590
57	Muži	*28	0:44:33	60	Kučerík David	1980	Ratíškovice	588
58	Muži 40	*12	0:44:33	85	Rybanský Štefan	1971	ŠK Jablonica	586
59	Muži 65	*5	0:44:43	38	Mikuš Miroslav	1951	Radošovce	584
60	Muži	*29	0:44:49	95	Stančiak Boris	1977	Skalica	582
61	Muži	*30	0:45:03	42	Pospěch Tomáš	1985	Rohatec	580
62	Muži 40	*13	0:45:13	54	Divácký Vladimír	1974	Svatobořice	578
63	Muži 50	*14	0:45:14	59	Hradil Stanislav	1958	BK Hodonín	576
64	Muži	*31	0:45:27	28	Prčík Filip	1991	Spartan race training group	574
65	Muži 40	*14	0:45:35	3	Flíček Jaroslav	1976	1FC Čejkovice	572
66	Muži 40	*15	0:45:36	2	Uherek Miloslav	1972	Bzenec	570
67	Muži	*32	0:46:00	91	Čermák Gabriel	1979	Holíč	568
68	Muži 50	*15	0:46:08	18	Slivka Miloš	1957	Veselí n. Moravou	566
69	Ženy - MS	*7	0:46:42	67	Marková Alice	1970	Brno	***
70	Muži 60	*2	0:46:54	23	Kubíček Pavel	1953	Relax DOBRÉ POLE	564
71	Muži 50	*16	0:46:58	105	Raffay Ivan	1966	Kúty	562
72	Muži	*33	0:47:05	29	Kanta Jakub	1987	Spartan race training group	560
73	Muži	*34	0:47:09	106	Kostelecký Jiří	1981	Rohatec	558
74	Muži	*35	0:47:21	10	JEDLIČKA Marek	1978	OSP Hodonín	556
75	Muži 65	*6	0:47:27	43	Šohaj Josef	1948	Uherský Brod	554
76	Muži	*36	0:47:31	89	Cintula Juraj	1979	Štefanovské pumy	552
77	Muži 50	*17	0:47:33	50	VÉGH Ondrej	1966	Újezd u Brna	550
78	Muži 60	*3	0:47:40	22	Prčík Antonín	1955	Město Hodonín	548
79	Muži 60	*4	0:47:42	14	Prokop Jiří	1956	CGS-TYRES Zlín	546
80	Muži 50	*18	0:47:58	88	Profous Petr	1958	BALÁŽ Ext Team Ostrava	544
81	Muži	*37	0:48:02	41	Junek Martin	1981	Nutrillite Skalica	542
82	Muži	*38	0:48:05	12	Maloušek Radek	1979	Hodonín	540
83	Muži 60	*5	0:48:05	80	Navrátil Lubomír	1953	Vracov	538
84	Muži	*39	0:48:29	86	Šikula Jiří	1986	AK Hdonín	536
85	Muži	*40	0:48:29	71	Šnajdr Adam	1992	Svatobořice	534
86	Muži	*41	0:49:09	8	Klimek Miroslav	1984	Hodonín	532
87	Muži 50	*19	0:49:10	6	Prygl Lubor	1966	Rohatec	530
88	Muži 50	*20	0:49:13	17	Charváth Vavřinec	1963	Brumovice	528

89	Muži	*42	0:49:28	107	Hornáček David	1994	Veselí nad Moravou	526
90	Muži 50	*21	0:49:31	7	Kubík Bedřich	1957	Hodonín	524
91	Muži	*43	0:49:33	33	Glöckl Jan	1992	Spartan race training group	522
92	Muži 50	*22	0:49:51	82	Půček Roman	1960	Hodonín	520
93	Muži 60	*6	0:49:57	69	Rizek Milan	1953	Skalica	518
94	Muži 40	*16	0:50:37	97	Masár Roman	1970	Malacky	516
95	Muži 50	*23	0:50:49	24	Orth Milan	1961	IRISH PUB Břeclav	514
96	Muži 50	*24	0:51:25	74	Stacha Vojtech	1961	Gazarka Club Šaštín	512
97	Muži 60	*7	0:51:51	49	Varmuža Ján	1952	MÚ Brezová	510
98	Muži 40	*17	0:52:03	92	Archleb Václav	1975	Vencatrener.cz - Hodonín	508
99	Muži	*44	0:53:07	99	PAULÍK Jiří	1984	Hodonín	506
100	Muži 40	*18	0:53:27	103	Martinkovič Patrik	1976	Gbely	504
101	Muži 60	*8	0:56:11	9	Novák Vladimír	1954	Ladan Mor.Nová Ves	502
102	Muži 60	*9	0:57:04	45	Černoušek Miroslav	1956	Rohatec	500
103	Muži	*45	0:57:09	101	Synek Lukáš	1988	Vacenovice	498
104	Muži 60	*10	0:59:50	75	Planka Vojtěch	1955	BK VP Malacky	496
105	Muži 40	*19	1:00:31	62	Halbrešta Petr	1967	TK Znojmo	494
106	Muži	*46	1:01:55	90	Mihálik Juraj	1978	Modra	492
107	Muži 40	*20	vzdal	73	Čech Zbyněk	1973	SRTG Podluží	***